TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 266/2021/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Telmo Passareli

Referência: Processo nº 1.066.854 – Tomada de Contas Especial

Em: 01/07/2021

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de V.Exa. os documentos protocolizados

sob os ns. 8103111/2021 e 8103311/2021, encaminhados pelo procurador do

Grupo de Integração Social de Apoio ao Portador do HIV/AIDS – VHIVER e do

Sr. Valdecir Fernandes Buzon.

Respeitosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

		2021-07-01T15:49:28-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605